
Příloha č. 1 Smlouvy

REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Základ daněSazba daně
373 792,781 779 965,6321,00%

0,0015,00%

4/2023

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

Vyplň údaj

1 779 965,63

Výše daně

0,00

2 153 758,41CZK

Strana 1 z 27



Příloha č. 1 Smlouvy

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 4/2023

Stavba:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum:

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 2 153 758,411 779 965,63

Stavební část 1 181 950,9301 976 818,95

158 017,5302 130 593,00D1.1_Interiér_první_vybavení
D2_ZTI 144 658,02119 552,0803

36 130,6004 D3_VZT_nucené_odvětrání 29 860,00

D4_ÚT 160 877,00 194 661,1705

282 864,6006 342 266,17D5_Silnoproud_osvětlení
Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady 79 400,00 96 074,00VORN

ARCHITEKTURA&DESIG

N, s.r.o.

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

19. 1. 2023

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 976 818,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 976 818,95 21,00% 205 131,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 181 950,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

01 - Stavební část

Vyplň údaj

Strana 3 z 28



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 976 818,95

HSV - Práce a dodávky HSV 214 760,39

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 27 557,02

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 476,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 189,31

    997 - Přesun sutě 64 335,56

    998 - Přesun hmot 4 201,90

PSV - Práce a dodávky PSV 762 058,56

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 206,07

    713 - Izolace tepelné 1 401,13

    763 - Konstrukce suché výstavby 180 408,14

    766 - Konstrukce truhlářské 34 172,71

    767 - Konstrukce zámečnické 354,60

    771 - Podlahy z dlaždic 440 058,31

    776 - Podlahy povlakové 47 184,48

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 57 273,12

01 - Stavební část

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

Strana 4 z 28



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 976 818,95

D HSV Práce a dodávky HSV 214 760,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 27 557,02

1 K 317168012 Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1250 mm kus 1,000 439,18 439,18 CS ÚRS 2023 01
VV nadpraží otvoru v nové příčce
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

2 K 342244311
Příčka zvukově izolační pevnosti P15 z broušených cihel 
na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm m2 21,656 1 132,36 24 522,39 CS ÚRS 2023 01

VV nové dělicí konstrukce
VV (3,4+0,785+2,7)*3,25 22,376

VV odečet otvoru
VV -0,6*1,2 -0,720

VV Součet 21,656

3 K 342291121
Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 
kotvami

m 19,500 133,10 2 595,45 CS ÚRS 2023 01
VV 3,25*6 19,500

VV Součet 19,500

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 476,60

4 K 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 41,250 103,15 4 254,94 CS ÚRS 2023 01
VV omítnutní  nového zdiva
VV (3,4*2+0,65+0,785+0,115+2,7*2)*3 41,250

VV Součet 41,250

5 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stěn nanášená ručně m2 41,250 369,01 15 221,66 CS ÚRS 2023 01

VV omítnutní  nového zdiva
VV (3,4*2+0,65+0,785+0,115+2,7*2)*3 41,250

VV Součet 41,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 99 189,31

6 K 900R001
Demontáž stávajícího LCD televizoru a jeho přemístění 
do nové pozice kus 1,000 2 400,00 2 400,00

7 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 110,000 65,24 7 176,40 CS ÚRS 2023 01

8 K 949111111 Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m sada 12,000 306,91 3 682,92 CS ÚRS 2023 01

9 K 949111112
Montáž lešení lehkého kozového trubkového v přes 1,2 
do 1,9 m

sada 9,000 430,24 3 872,16 CS ÚRS 2023 01

10 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 135,850 145,65 19 786,55 CS ÚRS 2023 01

VV součet podlahových ploch
VV 135,85 135,850

VV Součet 135,850

11 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 23,319 150,46 3 508,58 CS ÚRS 2023 01
VV původní dělicí konstrukce
VV (3,4+1,27+3,475)*3,25 26,471

VV -0,8*1,97*2 -3,152

VV Součet 23,319

12 K 965042121
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 m3 0,453 5 346,55 2 421,99 CS ÚRS 2023 01

VV vybourání souvrství podlahy pro přípojku
VV 3,14*0,38*0,38 0,453

VV Součet 0,453

13 K 965081212
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl do 10 mm plochy do 1 m2

m2 108,190 112,81 12 204,91 CS ÚRS 2023 01
VV odstranění původní keramické dlažby
VV 135,6-16,59-10,82 108,190

VV Součet 108,190

14 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 96,850 41,72 4 040,58 CS ÚRS 2023 01
VV soklíky původní keramické dlažby

VV
5*2+8,33*2+8,2*2+3,425*2+2,1*2+7,92*2+1,27*2+5,41*2+2,42

5*2+5,45*2+4,96*2-1,82+1,645*2-0,8*17
96,850

VV Součet 96,850

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

01 - Stavební část

Strana 5 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 968062247
Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl přes 4 m2 m2 5,913 115,79 684,67 CS ÚRS 2023 01

VV původní okno
VV 2,75*2,15 5,913

VV Součet 5,913

16 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 4,728 399,71 1 889,83 CS ÚRS 2023 01
VV původní dveřní zárubně
VV 0,8*1,97*3 4,728

VV Součet 4,728

17 K 973031151
Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 
pl přes 0,25 m2 m3 2,000 5 217,14 10 434,28 CS ÚRS 2023 01

18 K 973031151.R01 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC m3 0,026 800,00 20,80 CS ÚRS 2023 01
VV nová nika
VV 0,15*0,35*0,5 0,026

VV Součet 0,026

19 K 974042545
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl 
do 70 mm š do 200 mm m 29,400 350,76 10 312,34 CS ÚRS 2023 01

VV odhalení stávajících větví ÚT v podlaze
VV 12,5+16,9 29,400

VV Součet 29,400

20 K 974042547
Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl 
do 70 mm š do 300 mm m 26,075 431,21 11 243,80 CS ÚRS 2023 01

VV odhalení stávajících větví ÚT v podlaze
VV 17,15+8,925 26,075

VV Součet 26,075

21 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů D přes 150 do 180 mm m 1,000 5 509,50 5 509,50 CS ÚRS 2023 01

VV vybourání prostupu pro VZT
VV 2*0,5 1,000

VV Součet 1,000

D 997 Přesun sutě 64 335,56

22 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace t 18,417 803,37 14 795,67 CS ÚRS 2023 01

23 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 552,510 12,55 6 934,00 CS ÚRS 2023 01

VV 18,417*30 'Přepočtené koeficientem množství 552,510

24 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 18,417 413,40 7 613,59 CS ÚRS 2023 01

25 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 18,417 1 900,00 34 992,30 CS ÚRS 2023 01

D 998 Přesun hmot 4 201,90

26 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 
6 m

t 4,016 1 046,29 4 201,90 CS ÚRS 2023 01

D PSV Práce a dodávky PSV 762 058,56

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 206,07

27 K 711493111.R01
Provedení opravy hydroizolační vrstvy po novém 
napojení kanalizace v m.č. 21 kus 1,000 1 200,00 1 200,00

28 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v do 6 m t 0,005 1 214,57 6,07 CS ÚRS 2023 01

D 713 Izolace tepelné 1 401,13

29 K 713121121.R01
Provedení opravy tepelněizolační vrstvy po novém 
napojení kanalizace v m.č. 21 kus 1,000 1 400,00 1 400,00

30 K 998713101
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 
do 6 m

t 0,001 1 134,41 1,13 CS ÚRS 2023 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 180 408,14

31 K 763135102
Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm 
na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci m2 135,850 516,40 70 152,94 CS ÚRS 2023 01

VV nový kazetový podhled
VV 135,85 135,850

VV Součet 135,850

32 M 59030571
podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 
10mm 600x600mm

m2 142,643 762,00 108 693,97 CS ÚRS 2023 01

VV 135,85*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 142,643

33 K 998763301
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 1,311 1 190,87 1 561,23 CS ÚRS 2023 01

D 766 Konstrukce truhlářské 34 172,71

34 K 766441823
Demontáž parapetních desek dřevěných nebo 
plastových šířky do 300 mm délky přes 2000 mm kus 1,000 68,98 68,98 CS ÚRS 2023 01

VV původní parapety vybouraného okna
VV 1 1,000

VV Součet 1,000

35 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 1,000 872,34 872,34 CS ÚRS 2023 01

Strana 6 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "L1" 1 1,000

VV Součet 1,000

36 M 61161000.R01
dveře jednokřídlé bezpečnostní ozn L1, specifikace a 
provedení zcela dle PD kus 1,000 19 800,00 19 800,00

P

Poznámka k položce:
Nové vnitřní levé interiérové dveře (pozice L1) do nové kanceláře 
mč.22 budou v bezpečnostním provedení, v povrchu zátěžový/odolný 
laminát v bílém matném odstínu, včetně bezpečnostních kovových 
zárubní ve shodném odstínu. Kování v materiálu saténový nerez. 
Vnější koule-klika uvnitř. Počet uzamykacích bodů 7x. Zámky dveří 
budou cylindrické s chráněným profilem klíče. Zárubně budou 
vybaveny el. zámkem BEFO s dálkovým ovládáním přenosnými 
tlačítky.

37 K 766691914
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 
m2

kus 3,000 35,24 105,72 CS ÚRS 2023 01
VV původní dveřní křídla
VV 3 3,000

VV Součet 3,000

38 K 766R002
Dodávka a montáž dveřní zarážky - specifikace a 
provedení zcela dle PD kus 4,000 1 300,00 5 200,00

39 K 783R001
Dodávka a montáž nového okna O1 - specifikace a 
provedení zcela dle PD kus 1,000 8 000,00 8 000,00

P

Poznámka k položce:
Ve výpravně mč. 21 bude osazeno nové interiérové okno (pozice O1) 
š.600mm, v.1200mm s výsuvem a blokací okna v otevřené a uzavřené 
poloze a vnitřní horizontální žaluzií. Bílý povrch rámu, jednoduché čiré 
zasklení.
Poznámka: Před vlastním objednáním dveří dodavatel předloží vzorky 
dveří, zárubní a kování ke schválení investorem.

40 K 998766101
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 
6 m

t 0,120 1 047,21 125,67 CS ÚRS 2023 01

D 767 Konstrukce zámečnické 354,60

41 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 1,818 195,05 354,60 CS ÚRS 2023 01
VV 0,9*2,02 1,818

VV Součet 1,818

D 771 Podlahy z dlaždic 440 058,31

42 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 120,230 16,47 1 980,19 CS ÚRS 2023 01
43 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 120,230 63,00 7 574,49 CS ÚRS 2023 01

44 K 771151022
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 
do 5 mm

m2 120,230 421,94 50 729,85 CS ÚRS 2023 01

45 K 771474111
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní 
lepidlo v do 65 mm

m 98,255 113,38 11 140,15 CS ÚRS 2023 01

VV

7,855+0,6+3,4+0,65+0,115+3,425+0,115+5+8,33+8,2*2+3,42

5*2+2,1*2+5,24+1,27+8,045+5,41*2+2,425*2+5,45*2+4,96*2-

1,82+1,645*2-0,8*14

98,255

VV Součet 98,255

46 M 59761338.R01
sokl-dlažba keramická s podžlábkem slinutá hladká do 
interiéru i exteriéru 445x60mm kus 243,181 520,00 126 454,12

P

Poznámka k položce:
Soklový pás v.60mm bude nařezaný ze shodného materiálu, požlábek 
bude řešen vsazenou nerezovou lištou s rádiusem (v rozích budou lišty 
napojeny vždy na pokos). Spárovací hmota bude černá.

VV 98,255*2,475 'Přepočtené koeficientem množství 243,181

47 K 771574243

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 
ks/m2

m2 120,230 1 050,00 126 241,50 CS ÚRS 2023 01

VV nová keramická dlažba
VV 135,85-4,8-10,82 120,230

VV Součet 120,230

48 M 59761434
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 
pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2 m2 132,253 793,00 104 876,63 CS ÚRS 2023 01

P
Poznámka k položce:
skluznost R10!

VV 120,23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 132,253

49 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách m2 5,000 435,07 2 175,35 CS ÚRS 2023 01

VV pod dlažbu - v oblasti kuch. linek
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

50 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 98,255 46,58 4 576,72 CS ÚRS 2023 01
51 K 771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 5,000 205,38 1 026,90 CS ÚRS 2023 01

VV pod dlažbu - v oblasti kuch. linek
VV 5 5,000

VV Součet 5,000

52 K 998771101
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v 
do 6 m

t 4,566 718,88 3 282,41 CS ÚRS 2023 01

D 776 Podlahy povlakové 47 184,48

53 K 776111115 Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m2 15,620 32,65 509,99 CS ÚRS 2023 01

54 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 15,620 16,47 257,26 CS ÚRS 2023 01

55 K 776121112
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah m2 15,620 42,65 666,19 CS ÚRS 2023 01

Strana 7 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

56 K 776141122
Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu 
povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm m2 15,620 364,94 5 700,36 CS ÚRS 2023 01

57 K 776201812
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 27,410 165,17 4 527,31 CS ÚRS 2023 01

VV odstranění původní vinylové podlahy
VV 16,59+10,82 27,410

VV Součet 27,410

58 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 15,620 256,75 4 010,44 CS ÚRS 2023 01
VV nová vinylová podlaha
VV 4,8+10,82 15,620

VV Součet 15,620

59 M 28411160.R01
vinylová podlaha vč. podložky - specifikace a provedení 
zcela dle PD

m2 17,182 980,00 16 838,36

P

Poznámka k položce:
nová vysoce zátěžová nášlapná vrstva vinyl 176x1210x5mm Palladium 
40 click s integrovanou podložkou, dekor imitace tmavě šedého dřeva, 
včetně systémového soklu. Povrch vinylu má vysoce odolnou 
ochrannou PUR vrstvu tl. 0,4mm s protiskluzností R10.

VV 15,62*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 17,182

60 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 26,460 16,25 429,98 CS ÚRS 2023 01
VV odstranění původních soklíků vinylové podlahy
VV (4,85*2+3,4*2)+(3,18*2+3,4*2)-0,8*4 26,460

VV Součet 26,460

61 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 20,324 122,61 2 491,93 CS ÚRS 2023 01
VV (1,382*2+3,4*2+3,18*2+3,4*2)-0,8*3 20,324

VV Součet 20,324

62 M 19416005.R01
lišta obvodová k vinylové podlaze, specifkkace a 
provedení zcela dle PD m 20,730 260,00 5 389,80

VV 20,324*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 20,730

63 K 776991111 Spárování silikonem m 20,324 46,58 946,69 CS ÚRS 2023 01
VV (1,382*2+3,4*2+3,18*2+3,4*2)-0,8*3 20,324

VV Součet 20,324

64 K 776991821 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 27,410 195,05 5 346,32 CS ÚRS 2023 01
VV odstranění původní vinylové podlahy
VV 16,59+10,82 27,410

VV Součet 27,410

65 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech 
v do 6 m

t 0,121 577,28 69,85 CS ÚRS 2023 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 57 273,12

66 K 784111001
Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 396,540 6,22 2 466,48 CS ÚRS 2023 01
VV nová výmalba
VV m.č. 18
VV 88,47 88,470

VV m.č. 19
VV 28,69 28,690

VV m.č. 20
VV 39,48 39,480

VV m.č. 21
VV 82,35 82,350

VV m.č. 22
VV 43,67 43,670

VV m.č. 23
VV 47,01 47,010

VV m.č. 29
VV 57,00 57,000

VV m.č. 30
VV 9,87 9,870

VV Součet 396,540

67 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 435,050 38,43 16 718,97 CS ÚRS 2023 01
VV odstranění původní výmalby za stěn
VV m.č. 18
VV 82,78 82,780

VV m.č. 19
VV 51,23 51,230

VV m.č. 20
VV 40,86 40,860

VV m.č. 21
VV 85,23 85,230

VV m.č. 22
VV 57,07 57,070

VV m.č. 23
VV 48,66 48,660

VV m.č. 29
VV 59,00 59,000

VV m.č. 30
VV 10,22 10,220

VV Součet 435,050

68 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 396,540 19,87 7 879,25 CS ÚRS 2023 01

VV nová výmalba
VV m.č. 18
VV 88,47 88,470

VV m.č. 19

Strana 8 z 28



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 28,69 28,690

VV m.č. 20
VV 39,48 39,480

VV m.č. 21
VV 82,35 82,350

VV m.č. 22
VV 43,67 43,670

VV m.č. 23
VV 47,01 47,010

VV m.č. 29
VV 57,00 57,000

VV m.č. 30
VV 9,87 9,870

VV Součet 396,540

69 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 396,540 76,18 30 208,42 CS ÚRS 2023 01

VV nová výmalba
VV m.č. 18
VV 88,47 88,470

VV m.č. 19
VV 28,69 28,690

VV m.č. 20
VV 39,48 39,480

VV m.č. 21
VV 82,35 82,350

VV m.č. 22
VV 43,67 43,670

VV m.č. 23
VV 47,01 47,010

VV m.č. 29
VV 57,00 57,000

VV m.č. 30
VV 9,87 9,870

VV Součet 396,540

Strana 9 z 28



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 130 593,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 130 593,00 21,00% 27 424,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 158 017,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

02 - D1.1_Interiér_první_vybavení

Vyplň údaj

Strana 10 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 130 593,00

D1 - D1.1   Interiér a první vybavení 130 593,00

    D2 - Vestavěný interiér 115 400,00

    D3 - První vybavení 1 993,00

    D4 - Ostatní 13 200,00

02 - D1.1_Interiér_první_vybavení

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

Strana 11 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 130 593,00

D D1 D1.1   Interiér a první vybavení 130 593,00

D D2 Vestavěný interiér 115 400,00

0 K Pol1

Kuchyňská linka včetně spotřebičů (digestoř, vestavná 2-
plotýnková indukční deska, mikrovlná trouba a konzola 
pro montáž pod horní skříňky, chladnička s mrazákem 
samostaně stojící, LED osvětlení) a vč. dřezu a baterie 
se sifonem

kpl 2,000 44 200,00 88 400,00

0 K Pol2

Svislý obklad stěny š.3200mm, v.770mm nad pracovní 
deskou kuchyňky a š.600mm, v.460mm (za digestoří) z 
laminované dřevotřískové desky DTDL 18mm s ABS 
hranami, odstín hliník kartáčovaný, deska bude 
upevněna na laťový podkladní rošt, do desky budou 
osazeny 

kpl 2,000 8 700,00 17 400,00

0 K Pol3
Podkladní laťový rošt pod svislým obkladem stěny z latí 
30x30mm

kpl 2,000 4 800,00 9 600,00

D D3 První vybavení 1 993,00

0 K Pol4

Drátěný odpadkový koš 47L na použité papírové 
ručníky, vyrobeno z hliníkových prutů potažených bílým 
PVC, na použití jednorázových PVC sáčků na odpadky, 
š.340mm, v.540mm, hl.260mm

ks 2,000 840,00 1 680,00

0 K Pol5
Luminiscenční únikové tabulky, materiál plast, 
samolepicí fólie, rozměry v.100mm, š.200mm ks 2,000 78,00 156,00

0 K Pol6

Požární luminiscenční tabulky označující umístění 
hasícího přístroje, materiál plast, samolepicí fólie, 
rozměry v.150mm, š.150mm

ks 1,000 92,00 92,00

0 K Pol7
Bezpečnostní tabulka pozor elektrické zařízení, 
samolepka A8

ks 1,000 65,00 65,00

D D4 Ostatní 13 200,00

0 K Pol8 Zaměření kuchyní, doprava a montáž kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

0 K Pol9 Projekt skutečného stavu paré 4,000 2 400,00 9 600,00

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

02 - D1.1_Interiér_první_vybavení

Strana 12 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 119 552,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 119 552,08 21,00% 25 105,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 144 658,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

03 - D2_ZTI

Vyplň údaj

Strana 13 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 119 552,08

D1 - D2   Zdravotně technické instalace (vodovod a kanalizace) 119 552,08

    D2 - Kuchyňské linky 1 400,00

    D3 - Vnitřní rozvody 9 237,90

    D4 - Odpadní potrubí HT 16 371,18

    D5 - svodné potrubí KG 2 723,00

    D6 - Demontáže a montáže 18 660,00

    D7 - Ostatní náklady 71 160,00

03 - D2_ZTI

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

Strana 14 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 119 552,08

D D1 D2   Zdravotně technické instalace (vodovod a kanalizace) 119 552,08

D D2 Kuchyňské linky 1 400,00

0 K Pol10 Rohové ventily 1/2x3/8" ks 4,000 190,00 760,00

0 K Pol11 Rohový ventil 1/2x3/4" (volitelně příprava pro myčku) ks 2,000 320,00 640,00

D D3 Vnitřní rozvody 9 237,90

0 K Pol12 Vnitřní rozvod SV- PPR DN20 PN16 m 12,000 371,51 4 458,12

0 K Pol13 Vnitřní rozvod TV- PPR DN20 PN20 m 8,000 383,35 3 066,80

0 K Pol14
Tepelná izolace rozvodů SV, TV PE pěnová izolace 
20x13

m 20,000 78,20 1 564,00

0 K Pol15 Sekční uzávěr DN20, kulový ventil ks 2,000 74,49 148,98

D D4 Odpadní potrubí HT 16 371,18

0 K Pol16 Připojovací potrubí HT32 a HT40 vč.tvarovek m 12,000 511,83 6 141,96

0 K Pol17 Připojovací potrubí HT50 vč.tvarovek m 8,000 542,14 4 337,12

0 K Pol18 Připojovací potrubí HT75 vč.tvarovek m 6,000 634,94 3 809,64

0 K Pol19 Připojovací potrubí HT110 vč.tvarovek m 0,000 844,79 0,00

0 K Pol20 Přivzdušňovací ventil PL ARIO DN75 ks 1,000 1 362,46 1 362,46

0 K Pol21 Sifon dřezu s vývodem pro myčku nádobí ks 2,000 360,00 720,00

D D5 svodné potrubí KG 2 723,00

0 K Pol22 KG110 svodné potrubí vč.tvarovek m 4,000 474,50 1 898,00

0 K Pol23 Vysazení odbočky na stávající odpadní potrubí kpl 1,000 825,00 825,00

D D6 Demontáže a montáže 18 660,00

0 K Pol24 Demontáž stávajícího umyvadla v mč.21 kpl 1,000 660,00 660,00

0 K Pol25 Demontáž trubních rozvodů kpl 1,000 6 000,00 6 000,00

0 K Pol26 Přesun hmot kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

0 K Pol27 Montáž nově navrhované ZTI kpl 1,000 9 800,00 9 800,00

D D7 Ostatní náklady 71 160,00

0 K Pol28
Zednické přípomoci pro ZTI (vrtání a sekání prostupů a 
drážek, začištění, instalace přístupových dvířek) % 6,000 1 200,00 7 200,00

0 K Pol29 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80 m 259,000 18,00 4 662,00

0 K Pol30 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 259,000 22,00 5 698,00

0 K Pol31 Pomocné ocelové konstrukce kg 150,000 68,00 10 200,00

0 K Pol32 Revize a provozní zkoušky kpl 1,000 2 600,00 2 600,00

0 K Pol33 Rezervní položka na nepředvídatelné práce hod 50,000 640,00 32 000,00

0 K Pol34 Projekt skutečného stavu paré 4,000 2 200,00 8 800,00

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

03 - D2_ZTI

Strana 15 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 29 860,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 860,00 21,00% 6 270,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 130,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

04 - D3_VZT_nucené_odvětrání

Vyplň údaj

Strana 16 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 860,00

D1 - D3   VZT - nucené odvětrání kuchyněk a přemístění jednotek chlazení 20 260,00

D2 - Ostatní 9 600,00

04 - D3_VZT_nucené_odvětrání

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

Strana 17 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 860,00

D D1 D3   VZT - nucené odvětrání kuchyněk a přemístění jednotek chlazení 20 260,00

0 K Pol35
Flexipotrubí ALUFLEX Aluconnect d.150mm, vzduchová 
ohebná hadice 10m bal 2,000 1 250,00 2 500,00

0 K Pol36 Krycí mřížka venkovní pro VZT potrubí d.150mm ks 2,000 750,00 1 500,00

0 K Pol37 Instalace trasy Flexipotrubí tras pro obě digestoře kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

0 K Pol38 Drobný montážní materiál kpl 1,000 600,00 600,00

0 K Pol39 Sběrač kondenzátu pro VZT d150 kpl 2,000 880,00 1 760,00

0 K Pol40

Přemístění vnitřní jednotky chlazení (odčerpání chladiva, 
odpojení elektro, demontáž jednotky, přemístění na 
novou pozici, trubní propojení systémovým Cu 
předizolovaným potrubím, vyvakuování, naplnění 
chladiva, elektrické připojení)

kpl 1,000 12 400,00 12 400,00

D D2 Ostatní 9 600,00
0 K Pol34 Projekt skutečného stavu paré 4,000 2 400,00 9 600,00

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

04 - D3_VZT_nucené_odvětrání

Strana 18 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 160 877,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 160 877,00 21,00% 33 784,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 194 661,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

05 - D4_ÚT

Vyplň údaj

Strana 19 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 160 877,00

D1 - D4   Ústřední vytápění 160 877,00

05 - D4_ÚT

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

Strana 20 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 160 877,00

D D1 D4   Ústřední vytápění 160 877,00

0 K Pol41

Korado Radik Ventil Kompakt, typ 21, 6140, zast. 5 – 
OV 1/4“ (hl.66mm, v.600mm, š.1400mm); 1803W, 
připojení spodní pravé

ks 1,000 6 614,00 6 614,00

0 K Pol42

Korado Radik Ventil Kompakt, typ 21, 6100, zast. 4 – 
OV 1/4“ (hl.66mm, v.600mm, š.1000mm); 1288W, 
připojení spodní pravé

ks 3,000 5 576,00 16 728,00

0 K Pol43

Korado Radik Ventil Kompakt, typ 21, 6090, zast. 4 – 
OV 1/4“ (hl.66mm, v.600mm, š.900mm); 1159W, boční 
jednostranné

ks 1,000 5 318,00 5 318,00

0 K Pol44

Korado Radik Ventil Kompakt, typ 21, 6080, zast. 3 – 
OV 1/4“ (hl.66mm, v.600mm, š.800mm); 1030W, boční 
jednostranné

ks 1,000 5 057,00 5 057,00

0 K Pol45

Korado Radik Ventil Kompakt, typ 21, 6060, zast. 3 – 
OV 1/4“ (hl.66mm, v.600mm, š.600mm); 773W, boční 
jednostranné

ks 1,000 4 538,00 4 538,00

0 K Pol46 Termostatická hlavice Heimeier typ K ks 7,000 718,00 5 026,00

0 K Pol47
Kompaktni připojovací armatura pro radiátory VK - 
Vecolux

ks 7,000 938,00 6 566,00

0 K Pol48 Uzavírací šroubení Vegulux ks 14,000 765,00 10 710,00

0 K Pol49 Trubka ocel. 22mm m 15,000 168,00 2 520,00

0 K Pol50
Drobný instalační materiál (spojky, přechodky, 
prodloužení atd.) kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

0 K Pol51 Demontáž stavajících rozvodů a těles kpl 1,000 4 500,00 4 500,00

0 K Pol52 Zavěšení radiátorových těles ks 7,000 1 600,00 11 200,00

0 K Pol53 Rozvod potrubí a připojení těles kpl 1,000 8 400,00 8 400,00

0 K Pol54 Izolace potrubí tepelnou izolací Mirelon bm 250,000 66,00 16 500,00

0 K Pol55 Tlaková a topná zkouška po provedení montáže kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

0 K Pol56 Přesun hmot kpl 1,000 1 800,00 1 800,00

0 K Pol57

Zednické přípomoci pro ÚT (vybouráníí a odhalení 
stávajících větví ÚT, doplnění porušené izolace, 
zapravení souvrstvím podlahy)

% 6,000 1 200,00 7 200,00

0 K Pol33 Rezervní položka na nepředvídatelné práce hod 50,000 640,00 32 000,00

0 K Pol34 Projekt skutečného stavu paré 4,000 2 800,00 11 200,00

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

05 - D4_ÚT

Strana 21 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 282 864,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 282 864,60 21,00% 59 401,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 342 266,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

06 - D5_Silnoproud_osvětlení

Vyplň údaj

Strana 22 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 282 864,60

D1 - D5  Silnoproudé instalace a slaboproudé rozvody 282 864,60

    D2 - Nový podružný rozvaděč R4.2 40 319,40

    D3 - Nové osvětlení 87 949,00

    D4 - Nová elektroinstalace v revitalizovaném prostoru 62 614,00

    D5 - Slaboproudé rozvody - strukturovaná kabeláž 4 482,20

    D6 - Ostatní 87 500,00

06 - D5_Silnoproud_osvětlení

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

Strana 23 z 27



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 282 864,60

D D1 D5  Silnoproudé instalace a slaboproudé rozvody 282 864,60

D D2 Nový podružný rozvaděč R4.2 40 319,40

0 K Pol59

Rozvodnice vestavná EATON KLV-36UPS-F, 42 
modulů, 3 řady, bílá plast. skříň, bílá ocelová plná 
dvířka, š.315mm, v.559mm, hl.87mm, krytí IP30

ks 1,000 1 580,00 1 580,00

0 K Pol60 Svodič přepětí 230V/400V AC, 50kA ks 1,000 11 250,00 11 250,00

0 K Pol61 Proudový chránič 1f/20A/0,003A ks 7,000 2 350,00 16 450,00

0 K Pol62 Jistič 10A/1f/B 10kA ks 4,000 152,00 608,00

0 K Pol63 Jistič 16A/1f/B 10kA ks 7,000 152,00 1 064,00

0 K Pol64
Jistič 25A/3f/C 10kA (hlavní jistič v novém podružném 
rozvaděči R4.2) ks 1,000 593,50 593,50

0 K Pol65
Přívodní kabel CYKY 5Cx6 (ze stávajícího rozvaděče 
R4 do nového podružného rozvaděče R4.2) m 1,500 142,60 213,90

0 K Pol66 Výroba rozvaděče a jeho instalace kpl 1,000 8 560,00 8 560,00

D D3 Nové osvětlení 87 949,00

0 K Pol67

LED panely 595x595x9mm Slim Opto 36W (IP20) , pro 

montáž do rastrového podhledu, zdroj LED diody, 
kategorie velmi úsporné, konečný typ svítidel bude před 
dodáním odsouhlasený investorem

ks 33,000 1 847,00 60 951,00

0 K Pol68 Drobný instalační materiál (svorky, víčka, izolace apod.) kpl 1,000 2 200,00 2 200,00

0 K Pol69 Instalace svítidel a úprava kabelových tras kpl 1,000 16 200,00 16 200,00

0 K Pol70
Demontáže původního osvětlení včetně ekologické 
likvidace

kpl 1,000 8 598,00 8 598,00

D D4 Nová elektroinstalace v revitalizovaném prostoru 62 614,00

0 K Pol71 Světelný ovladač řaz. 1-pólový (ABB) ks 4,000 196,20 784,80

0 K Pol72 Světelný ovladač řaz. schodišťový (ABB) ks 3,000 208,20 624,60

0 K Pol73 Instalační krabice KU68 ks 25,000 8,60 215,00

0 K Pol74
Instalační krabice protipožární (do laminátového obkladu 
nad prac.deskou kuchyně) ks 16,000 186,50 2 984,00

0 K Pol75 Dvojzásuvka bílá (ABB) ks 19,000 228,40 4 339,60

0 K Pol76 Kabel CYKY 3Cx2,5 - zásuvky m 250,000 27,10 6 775,00

0 K Pol77 Kabel CYKY 3Ax1,5 - svítidla od vypínače m 100,000 17,10 1 710,00

0 K Pol78 Kabel CYKY 3Cx1,5 - napájení svítidel m 170,000 17,10 2 907,00

0 K Pol79 Krabice rozbočovací ks 10,000 57,40 574,00

0 K Pol80 Trubka instalační ohebná Copex, prům 20mm m 200,000 25,20 5 040,00

0 K Pol81
Drobný instalační materiál (svorky, víčka, krabice 
podomítková apod.) kpl 1,000 3 600,00 3 600,00

0 K Pol82 Instalace kabeláže kpl 1,000 24 500,00 24 500,00

0 K Pol83
Montážní práce elektro - zapojení rozvodů, instalace 
ovladačů, zásuvek a koncových prvků kpl 1,000 8 560,00 8 560,00

D D5 Slaboproudé rozvody - strukturovaná kabeláž 4 482,20

0 K Pol84 Datová zásuvka bílá (ABB) ks 1,000 256,20 256,20

0 K Pol85 FTP klabel, 4x2x0,8 cat.6 m 20,000 17,10 342,00

0 K Pol80 Trubka instalační ohebná Copex, prům 20mm m 20,000 26,20 524,00

0 K Pol86
Drobný instalační materiál (svorky, víčka, krabice 
podomítková apod.) kpl 1,000 160,00 160,00

0 K Pol87

Demontážní a montážní práce elektronických 
komunikací a slaboproudých rozvodů - zapojení 
rozvodů, instalace ovladačů, zásuvek a koncových 
prvků

kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

D D6 Ostatní 87 500,00

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

06 - D5_Silnoproud_osvětlení

Strana 24 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K Pol88
Stavební přípomoce, řezání rýh diamantovým kotoučem 
ve zdi cihelné do 10x10cm (pro trasy nové kabeláže) bm 10,000 560,00 5 600,00

0 K Pol89
Stavební přípomoce, hrubá výplň rýh ve stěnách do 
10x10 cm

bm 10,000 250,00 2 500,00

0 K Pol90
Stavební přípomoce, omítka vnitřní malých ploch do 0,6 
m2

bm 10,000 160,00 1 600,00

0 K Pol91 Doprava a režie kpl 1,000 15 300,00 15 300,00

0 K Pol92 Zprovoznění veškeré elektroinstalace kpl 1,000 8 600,00 8 600,00

0 K Pol93 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 4 200,00 4 200,00

0 K Pol94 Výchozí elektrorevize kpl 1,000 22 100,00 22 100,00

0 K Pol95 Dokumentace skutečného provedení paré 4,000 6 900,00 27 600,00

Strana 25 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: IČ:
Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
ARCHITEKTURA&DESIGN, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 79 400,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 400,00 21,00% 16 674,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 96 074,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 26 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Vozovna Žižkov, Biskupcova 2905/52, Praha 3 Žižkov Datum: 19. 1. 2023

Zadavatel: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová společnost Projektant:
ARCHITEKTURA&D

ESIGN, s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 79 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 79 400,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 26 400,00

    VRN6 - Územní vlivy 28 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 25 000,00

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Revitalizace výpravny vozovny Žižkov

Strana 27 z 27


